לעיכוב ביצוע
עו"ד יעקב בורובסקי בשם המבקש:

החלטה

1. ביום 14.11.2022 הרשיע בית משפט השלום בפתח תקוה (כבוד השופט ע' מורנו) במסגרת ת"פ
24103-12-21, את המבקש, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירה של תקיפת עובד
ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. במסגרת גזר דינו הוטל על המבקש עונש

מאסר בפועל בן 12 חודשים לצד מאסרים מותנים ופיצוי למתלונן.

2. בכדי לסבר את האוזן יתואר, כי המתלונן, עובד עיריית פתח תקווה, הגיע ברכב של העירייה לרחוב
אמבר שבאזור התעשייה, כדי לבדוק תלונה שהתקבלה במוקד העירוני כי ישנם רכבים נטושים

שחוסמים מגרש ציבורי.

(06.11.2024)). כך או אחרת, חזקה על גורמי בריאות הנפש בשירות בתי הסוהר שידעו לתת מענה
למצבו הנפשי של המבקש, כפי שאף הוער על-ידי בית המשפט המחוזי.

8. הבקשה נדחית בזאת, וממילא נדחית הבקשה לעיכוב ביצוע שהוגשה בגדרה. המבקש יתייצב לריצוי
עונשו במועד שנקבע על-ידי בית משפט קמא.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ה (15 דצמבר 2024).

חאלד כבוב
שופט